宿州市教育体育局、宿州全民健身中心及“活力宿州”体育产

业园 0.29MWp 分布式光伏发电总承包(EPC)项目中标结果公告

宿州市教育体育局、宿州全民健身中心及“活力宿州”体育产业园 0.29MWp 分

布式光伏发电总承包(EPC)项目（项目编号：22AT91021808902）中标候选人公示期

已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标单位名称: 安徽钦大建筑工程有限公司＆中城恒业设计集团有限公司;

中标金额：人民币大写壹佰肆拾肆万壹仟玖佰伍拾壹元贰角(￥1,441,951.20)

代理机构名称：安徽安天利信工程管理股份有限公司

代理机构联系人：高鹤鸣

代理机构联系电话：0551-63736305

公示日期：2022 年 12 月 30 日